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Sommaren	  vill	  vi	  ju	  ska	  innebära	  sol,	  värme	  
grönska	  och	  efterlängtad	  ledighet.	  Vi	  hoppas	  
förstås	  att	  det	  skall	  bli	  så	  för	  er	  alla!	  
Tänk	  därför	  på,	  att	  visa	  hänsyn	  gentemot	  era	  
grannar	  vid	  olika	  utomhus	  aktiviteter	  som	  
grillning,	  musik,	  lekar	  mm.	  	  
	  
Föreningsstämma	  
Ordinarie	  föreningsstämma	  genomfördes	  
planenligt	  torsdagen	  den	  23	  maj	  i	  förenings-‐
lokalen.	  Stämman	  valde	  Daniel	  Sundell	  (SG	  
32)	  till	  ny	  revisor	  efter	  Håkan	  Östman.	  Övriga	  
förtroendevalda	  och	  funktionärer	  omvaldes.	  
	  
Internetbokning	  	  
Fr.o.m.	  1	  juni	  är	  det	  som	  bekant	  möjligt	  att	  
boka	  släpkärran	  och	  föreningslokalen	  via	  vår	  
hemsida	  (www.passaren.se).	  	  Där	  du	  hittar	  en	  
utförlig	  beskrivning	  av	  hur	  du	  gör.	  Du	  måste	  
vara	  registrerad	  som	  medlem	  för	  att	  kunna	  
boka	  kärran.	  Betalning	  sker	  på	  samma	  sätt	  
som	  tidigare.	  Om	  du	  inte	  kan	  eller	  vill	  boka	  via	  
hemsidan,	  kan	  du	  boka	  via	  telefon	  eller	  mail	  
till	  föreningsexpeditionen.	  
	  
Inloggning	  på	  hemsidan	  
För	  att	  kunna	  göra	  bokning	  via	  internet	  måste	  
du	  vara	  inloggad	  som	  medlem.	  Har	  du	  svårig-‐
heter	  att	  registrera	  dig	  som	  medlem	  ta	  kon-‐
takt	  med	  vår	  webbmaster	  Jan-‐Erik	  P	  (HG	  9)	  så	  
får	  du	  hjälp.	  
	  
Genomförda	  arbeten	  
I	  förra	  numret	  av	  Nya	  Brunnsbladet	  rapport-‐
erade	  vi	  om	  arbeten	  på	  gång.	  
Följande	  arbeten	  är	  nu	  klara;	  
 Byte	  av	  luckor	  och	  lådfronter	  i	  förenings-‐

gårdens	  pentry.	  
 Tilläggsisolering	  av	  föreningsgårdens	  

vind.	  	  
 Återfyllnad	  med	  jord	  (rabatter/gräsytor).	  
 Vårens	  städdag	  samlade	  ca	  130	  deltagare	  

och	  resultatet	  blev	  många	  värdefulla	  	  
	  
	  

	  
	  
dagsverken.	  Ett	  stort	  TACK	  till	  alla	  
deltagare!	  

	  
Pågående	  arbeten	  
 UJ	  Plåt	  genomför	  byte	  av	  takkupor	  

löpande	  under	  våren	  och	  sommaren.	  
 Byte	  av	  förrådspanel	  sker	  löpande	  under	  

sommaren	  och	  hösten	  i	  egen	  regi.	  
 Renovering	  av	  lekplats	  på	  gård	  5.	  
 Nyplantering	  av	  växter.	  

	  
Planerade	  arbeten	  	  
 Borttagning	  av	  mossa	  från	  hustaken.	  
 Byte	  av	  takfönster	  på	  1	  ½-‐planshusen.	  

(Särskild	  information	  kommer	  till	  boende	  i	  
1	  ½-‐planshusen)	  

 Lagning	  av	  asfalt.	  
	  
Öppettider	  
Under	  veckorna	  25-‐31	  har	  vi	  reducerad	  
bemanning	  för	  drift	  och	  underhåll.	  
Vecka	  28	  är	  Föreningsexpeditionen	  stängd.	  
Om	  ni	  drabbas	  av	  verkligt	  akut	  behov	  av	  hjälp,	  
ring	  HSB-‐jouren	  020-‐840	  840.	  
HSB	  kontoret	  i	  Örebro	  har	  semesterstängt	  
vecka	  29-‐30.	  
	  
Materialhämtning	  
Behöver	  du	  material	  för	  målning/oljning	  av	  
fönster,	  förråd	  eller	  plank	  finns	  Pelle	  eller	  
Tony	  på	  plats	  vid	  förrådet	  onsdagar	  och	  fre-‐
dagar	  14.30–15.30,	  dock	  ej	  vecka	  28.	  Om	  du	  
inte	  har	  möjlighet	  att	  komma	  på	  dessa	  tider	  
lägger	  du	  en	  lapp	  i	  vår	  brevlåda	  (HG	  60)	  eller	  
mailar,	  med	  uppgift	  om	  vad	  du	  behöver.	  
(vicevarden@passaren.se)	  
	  
Häcksaxar	  
Föreningen	  har	  några	  häcksaxar	  som	  boende	  
kan	  låna	  för	  ansning	  av	  häckar.	  Tyvärr	  skadas	  
saxarna	  ofta	  och	  reparationerna	  blir	  både	  
kostsamma	  och	  tidsödande.	  Häcksaxarna	  
börjar	  nu	  vara	  i	  dåligt	  skick	  och	  trasiga	  saxar	  
kommer	  inte	  att	  repareras	  eller	  ersättas.	  	  
	  	  



Trädgårdsavfall	  
	  Vi	  hämtar	  trädgårdsavfall	  varje	  tisdag	  mor-‐
gon	  under	  april-‐oktober,	  dock	  inte	  vecka	  28!	  
OBS!	  Knyt	  inte	  ihop	  säckarna	  och	  fyll	  dem	  
inte	  för	  fulla!	  Varje	  hämtning	  innebär	  att	  ca	  
150	  säckar	  skall	  lyftas	  upp	  på	  släpet	  och	  
tömmas	  på	  trädgårdstippen.	  Endast	  kom-‐
posterbart	  trädgårdsavfall	  får	  läggas	  i	  
säckarna	  –	  inga	  plastkrukor,	  inget	  virke,	  ingen	  
elektronik,	  inga	  hundbajspåsar!	  
	  
Bilkörning	  
Sommarlovet	  innebär	  att	  många	  fler	  barn	  
finns	  i	  rörelse	  i	  vårt	  område.	  	  

	   	  	  
Vi	  vill	  därför	  påminna	  alla	  om	  att	  köra	  väldigt	  
sakta	  vid	  de	  tillfällen	  när	  ni	  måste	  köra	  in	  på	  
gångvägarna.	  
	  
Sophantering	  
Vi	  påminner	  om	  att	  kommunen	  numer	  
tillvaratar	  vårt	  matavfall	  på	  ett	  nytt	  sätt!	  
Matavfallet	  rötas	  till	  biogas	  istället	  för	  att	  
komposteras.	  Biogasen	  används	  som	  
drivmedel	  och	  restprodukterna	  som	  
jordförbättring.	  Den	  nya	  processen	  kräver	  att	  
vi	  inte	  lägger	  jord,	  kvistar	  eller	  grenar	  i	  
matavfallspåsen!	  
Större	  kartonger,	  cellplast,	  TV-‐apparater	  etc.	  
måste	  ni	  själv	  köra	  till	  återvinningsstationen	  
(Atle	  eller	  Mellringe),	  eftersom	  våra	  sophus	  
inte	  är	  dimensionerade	  för	  detta.	  
	  
Seniorgruppen	  
Seniorgruppen	  avslutade	  sin	  vårverksamhet	  
med	  en	  uppskattad	  resa	  till	  Västergötland	  den	  
21-‐22	  maj.	  Deltagarna	  skickar	  också	  ett	  sent	  
men	  välment	  TACK	  till	  Pär	  och	  Tony	  för	  deras	  
varma	  ”avskedsvinkning”	  inför	  västgötaresan.	  
Höstens	  seniorverksamhet	  inleds	  tisdagen	  
den	  8/10	  kl.	  14.30	  i	  Föreningsgården.	  Alla	  är	  
varmt	  välkomna!	  
	  
Fritidskommittén	  informerar	  
 Fredagen	  den	  5	  april	  hade	  vi	  en	  upp-‐

skattad	  vin-‐	  och	  chokladprovning	  med	  66	  
deltagare,	  där	  smaklökarna	  bjöds	  på	  en	  fin	  
och	  njutbar	  resa.	  	  

 130	  boende	  deltog	  i	  städdagens	  verk-‐
samhet	  den	  4	  maj.	  På	  kvällen	  var	  det	  After	  
Work	  med	  70-‐talet	  deltagare,	  som	  bjöds	  
på	  grillade	  hamburgare	  och	  intresserade	  
kunde	  också	  delta	  i	  årets	  första	  boule-‐
turnering.	  	  

 ”Drop	  in”	  boule	  gick	  av	  stapeln	  den	  12	  juni	  
med	  10-‐talet	  nöjda	  deltagare.	  Under	  
sommaren	  kommer	  det	  att	  vara	  ”drop	  in”	  
boule	  varje	  onsdag	  från	  kl	  18.00	  under	  
ledning	  av	  Hans	  B	  (Hg	  16)	  från	  Miljö-‐	  och	  
fritidskommittén.	  

 Vårens	  sista	  After	  Work	  genomfördes	  den	  
14	  juni,	  där	  30-‐talet	  deltagare	  hade	  trev-‐
ligt	  tillsammans	  under	  några	  timmar	  med	  
”sedvanliga	  tillbehör”.	  

	  
På	  gång	  
Loppis	  och	  familjedag	  den	  24/8	  10.00–15.00.	  
Glöm	  inte	  att	  boka	  bord	  senast	  den	  5/8!	  
Förutom	  att	  fynda	  bland	  borden	  kan	  grillad	  
korv	  och	  våfflor	  kan	  avnjutas.	  Prova	  också	  
lyckan	  vid	  chokladhjulet	  eller	  i	  fiskdammen!	  
En	  lekfull	  aktivitet	  väntar	  i	  hoppborgen	  för	  de	  
mindre	  deltagarna.	  	  
	  
Välkommen	  
Vi	  välkomnar	  	  
-‐ Martin	  Nygren	  och	  Sue	  Foo,	  som	  flyttade	  

in	  på	  HG	  27	  den	  22	  maj.	  
	  
Hoppas	  ni	  kommer	  att	  trivas	  hos	  oss	  på	  
Brunnsängen.	  
	  
	  

	  
	  

Styrelsen	  önskar	  er	  alla	  
En	  trevlig	  midsommar	  och	  en	  skön	  

sommar!	  


